
 
CNPJ nº 42.752.600/0001-56 

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 002/2022 

DISPENSA n° 001/2022                                                                                                                

CONTRATO Nº: 001/2022 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 

CONTRATADA: CARLOS CLERISTON RIBEIRO DE LIMA JUNIOR EIRELI, pessoa 

jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 23.775.918/0001-08. 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços técnico na 

elaboração de projeto executivo e orçamento da reforma do plenário, gabinetes e fachada 

principal do prédio da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO DESIDÉRIO/BA. 

Valor: R$ 14.000,00 (catorze mil reais) 

VIGÊNCIA: Até 31/01/2022 

São Desidério, Bahia 05 de janeiro 2022 

  

 

 

 

 

 

 


